
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  5 14 76 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 3181 Zooland/Kontor/Kontor New Media 4 1 4 X
2  1 2 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 2753 Kontor/Kontor New Media -1 1 12 X
3  3 1 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 2679 Sony 0 1 8 X
4  4 4 3 PITBULL Back In Time 2536 Sony 0 2 10 -
5  6 9 33 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12 2390 Trak/Sony 1 5 4 X
6  2 3 5 AVICII Silhouettes 2383 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -4 2 6 -
7  12 43 - CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 1922 Glamara 5 7 3 -
8  13 27 100 FLO RIDA Whistle 1877 Atlantic/Warner 5 8 4 X
9  7 5 6 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes 1602 Universal/UV -2 5 7 X

10  8 7 12 GURU JOSH Infinity 2012 1577 Big City Beats/Kontor/Kontor New Media -2 7 6 -
11  11 12 18 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2 1246 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 0 11 5 -
12  16 17 22 TACABRO TacatÄ 1215 Universal/UV 4 12 5 -
13  17 22 26 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÅ Tcherere TchÅ TchÅ) 1144 B1/Universal/UV 4 13 5 -
14  18 45 - THE REAL BOOTY BABES Street Player 1084 Yawa/Zebralution 4 14 3 -
15  15 11 9 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÇrie 1036 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 0 4 39 X
16  14 8 7 AVICII Levels 981 Zeitgeist/Universal/UV -2 2 52 X
17  32 - - BASSLOVERS UNITED Drunken 976 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 15 17 2 -
18  9 10 11 ROCKSTROH PhÉnomenal 967 Kick Fresh/Zebralution -9 9 6 -
19  36 - - LOLITA JOLIE Non Non Non 932 Planet Punk/EMI 17 19 2 -
20  20 32 82 LEONY! Last Night A D.J. Saved My Life 843 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 20 4 -
21  10 6 4 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12 780 High Five/Planet Punk/Zebralution -11 4 8 -
22  22 19 36 FINGER & KADEL Wolle Rose Kaufen? 739 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 0 19 4 -
23  24 47 - REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies 734 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 1 23 3 X
24  27 44 - DIE ATZEN Party (Ich Will Abgehn) 673 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media 3 24 3 X
25  28 29 42 USHER Scream 643 Sony 3 25 5 -
26  21 15 8 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 624 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 8 8 -
27  29 34 79 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe 600 Interscope/Universal/UV 2 27 4 X
28  19 18 14 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x 593 Houseworks/Kontor/Kontor New Media -9 14 15 X
29  68 - - JACK HOLIDAY FEAT. JASMIN PAAN & BIG REGGIE Back In Miami 522 Sirup/Kontor/Kontor New Media 39 29 2 -
30  71 - - LYKKE LI I Follow Rivers 506 Warner 41 30 2 X
31  81 - - LOREEN Euphoria 492 Warner 50 31 2 X
32  34 24 19 MARTIN SOLVEIG The Night Out 466 Kontor/Kontor New Media 2 11 10 X
33  25 16 10 SEAN FINN Show Me Love 2K12 422 Scream & Shout/Kontor New Media -8 1 18 -
34  33 51 - ROB & CHRIS FEAT. SANDBERG Mond 421 Zooland/Kontor/Kontor New Media -1 33 3 -
35  23 20 13 SEAN PAUL She Doesn't Mind 404 Atlantic/Warner -12 6 24 X
36  54 59 - DA HOOL FEAT. JAY CLESS She Plays Me Like A Melody 398 Armada/Kontor/Kontor New Media 18 36 3 -
37  58 - - DEADMAU5 FEAT. CHRIS JAMES The Veldt 376 Mau5trap/EMI 21 37 2 -
38 NEU - - - DAVIS REDFIELD FEAT. KOOL Like That 366 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 63 38 1 -
39  48 49 38 CULCHA CANDELA Von Allein 361 Universal/UV 9 30 9 X
40  98 - - ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 360 Columbia Dance/Sony 58 40 2 -
41  30 21 15 BINGO PLAYERS Rattle 358 Tiger/Kontor/Kontor New Media -11 5 28 X
42  37 50 73 ALEX CLARE Too Close 350 Island/Universal/UV -5 37 4 X
43  44 64 - JAQUES RAUPÑ FrÖhlich 338 Toka Beatz/Zebralution 1 43 3 -
44 NEU - - - IAN CAREY & ROSETTE FEAT. TIMBALAND & BRASCO Amnesia 334 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV 57 44 1 -
45  31 26 25 2-4 GROOVES Rockset 329 7th Sense -14 25 5 -
46  41 23 20 FLORIAN ARNDT Trix 326 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -5 20 6 -
47  39 31 37 TOM NOVY & VERALOVESMUSIC The Right Time 325 Kontor/Kontor New Media -8 31 5 -
48  26 13 17 ANDREW SPENCER & STONECOLD Rhythm In My Heart 314 Mental Madness/Kontor New Media -22 13 5 -
49  52 37 54 TALSTRASSE 3-5 Electrojhetto 301 Fadersport/Kontor New Media 3 37 5 -
50  40 33 52 CREW 7 Eye Of The Tiger 2012 296 Andorfine -10 33 4 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  62 67 62 SHAGGY FEAT. EVE Girls Just Wanna Have Fun 283 Embassy/Zebralution 11 51 6 -
52  46 55 51 OCEANA Endless Summer 280 Embassy Of Music/Zebralution -6 46 7 X
53  35 25 21 DEICHKIND Leider Geil (Leider Geil) 278 Vertigo/Universal/UV -18 15 15 X
54  47 41 29 NICKI MINAJ Starships 276 Cash Money/Universal/UV -7 17 10 X
55  80 - - NELLY FURTADO Big Hoops (Bigger The Better) 274 Interscope/Universal/UV 25 55 2 X
56  61 100 - MEDINA Forever 268 EMI 5 56 3 X
57  51 57 50 DAVID GUETTA FEAT. CHRIS BROWN & LIL WAYNE I Can Only Imagine 256 Virgin/EMI -6 50 5 X
58  45 42 41 ALEX MEGANE Beautiful Day 254 Yawa/Zebralution -13 41 6 -
59  42 30 31 AFROJACK FEAT. SHERMANOLOGY Can't Stop Me 250 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV -17 30 6 -
60  87 - - BOB SINCLAR FEAT. SOPHIE ELLIS BEXTOR & GILBERE FORTE Fuck With You 236 Ministry Of Sound/Zebralution 27 60 2 -

61  60 48 40 CALVIN HARRIS FEAT. NE-YO Let's Go 235 Columbia/Sony -1 28 7 -
62  53 46 43 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party 233 Columbia Dance/Sony -9 15 18 X
63  57 52 34 SWEDISH HOUSE MAFIA Greyhound 232 EMI -6 19 12 X
64  69 - - MARQUESS Bienvenido 226 Starwatch/Sony 5 64 2 -
65 NEU - - - PHATS & SMALL VS. THE CUBE GUYS Turn Around 220 Tiger/Kontor/Kontor New Media 36 65 1 -
66  38 28 16 MICHEL TELÜ Ai Se Eu Te Pego 213 B1/Universal/UV -28 1 24 X
67  100 - - IVI ADAMOU La La Love 212 Columbia Dance/Sony 33 67 2 X
68  43 40 32 LASERKRAFT 3D Musik 210 We Play/Kontor New Media -25 32 5 -
69  55 72 - LEDINA Can You Touch Me Baby 209 Splashtunes/Kontor New Media -14 55 3 -
70  85 89 71 RIHANNA Where Have You Been 207 Universal/UV 15 46 7 X
71 NEU - - - BLACTRO FEAT. MARIO WINANS L.O.V.E. 206 Blacktronic 30 71 1 -
72 NEU - - - SEAN FINN & KID CHRIS FEAT. DAVID MOORE Turn Around 198 We Play/Kontor New Media 29 72 1 -
73  84 87 - TRADELOVE Wearing All Star 193 Tiger/Kontor/Kontor New Media 11 73 3 -
74  49 36 28 JASON DERULO Breathing 190 Beluga Heights/Warner -25 21 20 X
75  56 69 - L.A. CALLING VS. MIKE DE VILLE I'm Alive 187 High 5/Planet Punk/Zebralution -19 56 3 -
76  70 78 - VALENTINO SANCHEZ FEAT. RICARDO ANDRE Wake Up 185 Trak -6 70 3 -
77 RE - 80 - R.J. FEAT. FLO RIDA & QWOTE Baby It's The Last Time 184 Kontor/Kontor New Media 24 77 2 X
78  50 35 35 SLAZY Hollywood 179 7th Sense/Nitron/Sony -28 35 6 -
79 NEU - - - MANDINGA Zaleilah 178 Nitron/Sony 22 79 1 X
80 NEU - - - MARCAPASOS One Day 170 Toka Beatz/Zebralution 21 80 1 -
81  91 74 45 MISSION ANDROMEDA Far Away 169 Splashtunes/Kontor New Media 10 43 6 -
82  77 75 55 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 167 Island/Universal/UV -5 1 32 X
83 NEU - - - FEDERICO SCAVO FEAT. ANDREA GUZZOLETTI Strump 2012 166 Tiger/Kontor/Kontor New Media 18 83 1 -
84  73 38 23 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On 156 Virgin/EMI -11 3 20 X
85  63 54 63 FAR EAST MOVEMENT FEAT. JUSTIN BIEBER Live My Life 154 Universal/UV -22 54 7 X
86  88 61 53 CHIMA Morgen 153 Island/Universal/UV 2 53 5 -
87  94 - - MIA Immer Wieder 152 Universal/UV 7 87 2 -
88  95 76 49 MADONNA Girl Gone Wild 150 Universal/UV 7 10 11 -
89  93 99 89 TUJAMO How We Roll 149 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 42 12 -
90  66 53 27 MILK & SUGAR FEAT. NERI PER CASO Via Con Me (It's Wonderful) 147 Milk & Sugar -24 21 8 -
91 NEU - - - DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE Káss Mich Auf FranzÖsisch 146 Zentimental/A 45/Kontor New Media 10 91 1 -
92 NEU - - - JERRY ROPERO & STEFAN GRUENWALD FEAT. GITANO Cancion Del Mariachi 142 Interlabel/Kontor/Kontor New Media 9 92 1 -
93  79 68 44 LOONA Policia 141 Pure Music/UV -14 37 7 -
94  65 84 64 COSMO KLEIN By Tonight 140 Toca45/Kontor New Media -29 48 6 -
95  59 66 96 MILFMEN Que Passa Con La Milf? 139 Munix Comedy/Kontor New Media -36 59 4 -
96 NEU - - - LYLLOO & LORINDA Badam 138 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 96 1 -
97 NEU - - - WTF! Da Bop 136 Zooland/Kontor/Kontor New Media 4 97 1 -
98 RE - 77 65 BOB SINCLAR FEAT. PITBULL, DRAGONFLY & FATMAN SCOOP Rock The Boat 135 Ministry Of Sound/Zebralution 3 22 17 X
99  - - 84 DEICHKIND Báck Dich Hoch 134 Vertigo/Universal/UV 2 27 16 X

100 RE - - - RADIO KILLER Don't Let The Music End 133 Kontor/Kontor New Media 1 71 4 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  2 3 2 PITBULL Back In Time 2536 Sony 1 1 10
2  1 2 4 AVICII Silhouettes 2383 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -1 1 6
3  7 27 - CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 1922 Glamara 4 3 3
4  3 5 8 GURU JOSH Infinity 2012 1577 Big City Beats/Kontor/Kontor New Media -1 3 5
5  6 7 10 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2 1246 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 1 5 5
6  8 12 12 TACABRO TacatÄ 1215 Universal/UV 2 6 5
7  9 14 14 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÅ Tcherere TchÅ TchÅ) 1144 B1/Universal/UV 2 7 4
8  10 29 - THE REAL BOOTY BABES Street Player 1084 Yawa/Zebralution 2 8 3
9  18 - - BASSLOVERS UNITED Drunken 976 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 9 9 2

10  4 6 7 ROCKSTROH PhÉnomenal 967 Kick Fresh/Zebralution -6 4 5
11  20 - - LOLITA JOLIE Non Non Non 932 Planet Punk/EMI 9 11 2
12  11 21 - LEONY! Last Night A D.J. Saved My Life 843 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 11 3
13  5 4 3 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12 780 High Five/Planet Punk/Zebralution -8 3 8
14  13 13 21 FINGER & KADEL Wolle Rose Kaufen? 739 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -1 13 4
15  16 18 25 USHER Scream 643 Sony 1 15 5
16  12 10 5 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 624 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 5 8
17  40 - - JACK HOLIDAY FEAT. JASMIN PAAN & BIG REGGIE Back In Miami 522 Sirup/Kontor/Kontor New Media 23 17 2
18  14 11 6 SEAN FINN Show Me Love 2K12 422 Scream & Shout/Kontor New Media -4 1 18
19  19 32 - ROB & CHRIS FEAT. SANDBERG Mond 421 Zooland/Kontor/Kontor New Media 0 19 3
20  30 36 - DA HOOL FEAT. JAY CLESS She Plays Me Like A Melody 398 Armada/Kontor/Kontor New Media 10 20 3
21  33 - - DEADMAU5 FEAT. CHRIS JAMES The Veldt 376 Mau5trap/EMI 12 21 2
22 NEU - - - DAVIS REDFIELD FEAT. KOOL Like That 366 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 29 22 1
23 NEU - - - ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 360 Columbia Dance/Sony 28 23 1
24  26 41 - JAQUES RAUPÑ FrÖhlich 338 Toka Beatz/Zebralution 2 24 3
25 NEU - - - IAN CAREY & ROSETTE FEAT. TIMBALAND & BRASCO Amnesia 334 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV 26 25 1
26  17 16 13 2-4 GROOVES Rockset 329 7th Sense -9 13 5
27  23 15 11 FLORIAN ARNDT Trix 326 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -4 7 6
28  21 20 22 TOM NOVY & VERALOVESMUSIC The Right Time 325 Kontor/Kontor New Media -7 20 5
29  15 8 9 ANDREW SPENCER & STONECOLD Rhythm In My Heart 314 Mental Madness/Kontor New Media -14 8 5
30  29 24 35 TALSTRASSE 3-5 Electrojhetto 301 Fadersport/Kontor New Media -1 24 4
31  22 22 33 CREW 7 Eye Of The Tiger 2012 296 Andorfine -9 22 4
32  36 43 41 SHAGGY FEAT. EVE Girls Just Wanna Have Fun 283 Embassy/Zebralution 4 32 5
33  27 26 24 ALEX MEGANE Beautiful Day 254 Yawa/Zebralution -6 24 6
34  24 19 17 AFROJACK FEAT. SHERMANOLOGY Can't Stop Me 250 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV -10 15 6
35 NEU - - - BOB SINCLAR FEAT. SOPHIE ELLIS BEXTOR & GILBERE FORTE Fuck With You 236 Ministry Of Sound/Zebralution 16 35 1
36  35 31 23 CALVIN HARRIS FEAT. NE-YO Let's Go 235 Columbia/Sony -1 11 7
37  41 - - MARQUESS Bienvenido 226 Starwatch/Sony 4 37 2
38 NEU - - - PHATS & SMALL VS. THE CUBE GUYS Turn Around 220 Tiger/Kontor/Kontor New Media 13 38 1
39  25 25 18 LASERKRAFT 3D Musik 210 We Play/Kontor New Media -14 18 5
40  31 48 - LEDINA Can You Touch Me Baby 209 Splashtunes/Kontor New Media -9 31 3
41 NEU - - - BLACTRO FEAT. MARIO WINANS L.O.V.E. 206 Blacktronic 10 41 1
42 NEU - - - SEAN FINN & KID CHRIS FEAT. DAVID MOORE Turn Around 198 We Play/Kontor New Media 9 42 1
43 NEU - - - TRADELOVE Wearing All Star 193 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 43 1
44  32 45 - L.A. CALLING VS. MIKE DE VILLE I'm Alive 187 High 5/Planet Punk/Zebralution -12 32 3
45  42 - - VALENTINO SANCHEZ FEAT. RICARDO ANDRE Wake Up 185 Trak -3 42 2
46  28 23 20 SLAZY Hollywood 179 7th Sense/Nitron/Sony -18 20 6
47 NEU - - - MARCAPASOS One Day 170 Toka Beatz/Zebralution 4 47 1
48 NEU - - - MISSION ANDROMEDA Far Away 169 Splashtunes/Kontor New Media 3 48 1
49 NEU - - - FEDERICO SCAVO FEAT. ANDREA GUZZOLETTI Strump 2012 166 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 49 1
50 NEU - - - CHIMA Morgen 153 Island/Universal/UV 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 1 1 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker
2 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 2 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
3 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 3 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
4 4 PITBULL Back In Time 4 4 PITBULL Back In Time
5 7 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 5 5 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12
6 5 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12 6 6 AVICII Silhouettes
7 6 AVICII Silhouettes 7 7 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me)

8 8 FLO RIDA Whistle 8 8 FLO RIDA Whistle
9 9 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes 9 9 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes

10 13 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÅ Tcherere TchÅ TchÅ) 10 12 TACABRO TacatÄ
11 11 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2 11 14 THE REAL BOOTY BABES Street Player
12 19 LOLITA JOLIE Non Non Non 12 10 GURU JOSH Infinity 2012
13 10 GURU JOSH Infinity 2012 13 17 BASSLOVERS UNITED Drunken
14 17 BASSLOVERS UNITED Drunken 14 20 LEONY! Last Night A D.J. Saved My Life
15 12 TACABRO TacatÄ 15 16 AVICII Levels
16 16 AVICII Levels 16 25 USHER Scream
17 27 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe 17 13 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÅ Tcherere TchÅ TchÅ)
18 20 LEONY! Last Night A D.J. Saved My Life 18 15 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÇrie
19 15 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÇrie 19 23 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies
20 14 THE REAL BOOTY BABES Street Player 20 26 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker
2 6 AVICII Silhouettes
3 5 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12
4 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
5 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
6 4 PITBULL Back In Time
7 10 GURU JOSH Infinity 2012
8 9 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes
9 22 FINGER & KADEL Wolle Rose Kaufen?

10 7 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me)

11 8 FLO RIDA Whistle
12 11 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2
13 12 TACABRO TacatÄ
14 25 USHER Scream
15 13 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÅ Tcherere TchÅ TchÅ)
16 17 BASSLOVERS UNITED Drunken
17 14 THE REAL BOOTY BABES Street Player
18 23 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies
19 24 DIE ATZEN Party (Ich Will Abgehn)
20 18 ROCKSTROH PhÉnomenal

DDP REGIONAL CHARTS

Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen Nordrhein-Westfalen

Pool Position GmbH
Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

DJ Voting vom 01.06.2012 - 08.06.2012

www.deutsche-dj-playlist.de

Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-Wárttemberg

11.06.2012 - KW 24/2012

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com
www.deutsche-dj-playlist.de


Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 1 1 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker
2 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 2 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
3 4 PITBULL Back In Time 3 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
4 5 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12 4 4 PITBULL Back In Time
5 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 5 6 AVICII Silhouettes
6 6 AVICII Silhouettes 6 5 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12
7 8 FLO RIDA Whistle 7 7 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me)

8 10 GURU JOSH Infinity 2012 8 8 FLO RIDA Whistle
9 19 LOLITA JOLIE Non Non Non 9 9 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes

10 11 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2 10 10 GURU JOSH Infinity 2012
11 17 BASSLOVERS UNITED Drunken 11 11 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2
12 7 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 12 12 TACABRO TacatÄ
13 12 TACABRO TacatÄ 13 13 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÅ Tcherere TchÅ TchÅ)
14 9 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes 14 14 THE REAL BOOTY BABES Street Player
15 13 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÅ Tcherere TchÅ TchÅ) 15 15 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÇrie
16 23 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies 16 16 AVICII Levels
17 16 AVICII Levels 17 17 BASSLOVERS UNITED Drunken
18 15 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÇrie 18 18 ROCKSTROH PhÉnomenal
19 21 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12 19 19 LOLITA JOLIE Non Non Non
20 14 THE REAL BOOTY BABES Street Player 20 20 LEONY! Last Night A D.J. Saved My Life

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 6 AVICII Silhouettes
2 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
3 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
4 4 PITBULL Back In Time
5 18 ROCKSTROH PhÉnomenal
6 10 GURU JOSH Infinity 2012
7 1 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker
8 5 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12
9 15 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÇrie

10 9 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes
11 7 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me)

12 11 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2
13 43 JAQUES RAUPÑ FrÖhlich
14 8 FLO RIDA Whistle
15 30 LYKKE LI I Follow Rivers
16 12 TACABRO TacatÄ
17 16 AVICII Levels
18 26 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who
19 13 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÅ Tcherere TchÅ TchÅ)
20 31 LOREEN Euphoria
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